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Kapcsolattartói adatok Név  

Telefonszám  

E-mail cím  

Megrendelői adatok Név  

Számlázási cím  

Adószám  

E-mail cím  

Több műszer esetén elég az első lapon kitölteni 

 
Műszer adatai Gyártó  

Típus  

Azonosító szám  

 
Kalibrálás adatai Megjegyzések és egyéb információk 

Kibővített skálapontok 
(felár ellenében) 

 5 lx  

 10 lx 

 20 lx 

 50 lx 

Sztenderd skálapontok 
(alapáron 6 db) 

 100 lx 

 200 lx 

 300 lx 

 500 lx 

 1000 lx 

 1500 lx 

 2000 lx 

 3000 lx 

 3500 lx 

Határidő 

 3 munkanap 
(alapáras) 

 48 óra 
(+50%) 

 24 óra 
(+ 100%) 

Minősítés DIN 5032-7:2016 
alapján 
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